INSTITUTO DIRETRIZES - PRONTO ATENDIMENTO LUIZ GONZAGA DA ROCHA

N ) CNPJ N° 10.946.361/0011-50

4 DlRETRlZES Rua Nazareé, 71
Jardim Bela Vista - Vargem Grande Paulista/SP - CEP: 06730-000

Telefone: (11) 3565-3241/ (11) 4227-5078

e

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO
EXERCICIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 E 2023
(valores expressos em reais)

31/12/2024 31/12/2023
RECEITAS OPERACIONAIS
SEM RESTRICAO
SUBVENGCAO MUNICIPAL 21.845.961,41 20.749.061,83
RENDIMENTOS FINANCEIROS 95.975,95 54.099,20
RESULTADO BRUTO 21.941.937,36 20.803.161,03

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESA COM EMPREGADOS
ENCARGOS SOCIAIS
ADMINISTRATIVAS
MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES
MATERIAIS DE CONSUMO
SERVIGOS MEDICOS
LOCAGOES
OUTRAS DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS FINANCEIRAS
IMPOSTOS E TAXAS

TOTAL DESPESAS OPERACIONAIS

DEFICIT/SUPERAVIT DO EXERCICIO

(4.694.416,12)
(400.182,23)
(1.095.252,96)
(1.813.517,26)
(381.499,27)
(10.327.748,00)
(1.065.511,90)
(2.184.576,86)
(10.996,38)
(8.380,39)

(3.915.482,77)
(296.992,96)
(975.702,80)

(1.724.530,35)
(509.977,10)

(9.975.504,20)

(1.051.415,66)

(2.346.365,42)

(793,33)
(6.396,44)

(21.982.081,87)

(20.803.161,03)

(40.144,51)

0,00

JOSE AUGUSTO FLORENZANO PINTO
CPF: 164.358.928-81
DIRETOR ADMINISTRATIVO

POLIANA SOARES TRINDADE
CRC: 1SP 301008/0-5
CONTADORA




